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Lausuntopyyntö: Euroopan meri-, kalatalous- ja vesiviljelyrahastoa koskevan 
valtioneuvoston asetuksen muuttaminen

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

EMKV-vakuus on tervetullut lisäkeino kalatalouden rahoitusmarkkinoille ja on toivottavaa, että se 
saa jatkoa myös suorina luottoina.

Asetusluonnoksessa tarjotaan korkeampaa vakuuden tasoa aloittaville kalastajille. Asetus tai sen 
perusteena oleva lakiteksti eivät kuitenkaan määrittele "aloittavaa kalastajaa"". Ilmeisesti lähinnä 
aloittavaa kalastajaa määrittävä teksti on kalastuslain 88§ mukaan suunnitelmalla kaupallisten 
kalastajan rekisteriin I-ryhmään merkitty kalastaja, jonka rekisteröintiaika on kolme vuotta. 

Jotta vakuuden neuvonta ja hakeminen olisi selkeää, olisi asetuksessa syytä täsmentää mitä tuo 
"aloittava kalastaja" pitää määritelmällisesti sisällään. 

EMKVR-investointitukien arviointikriteereissä mainittu aloittava kalastaja on hallinnossa 
osoittautunut tarkoittavan maksimissaan vuoden rekisteröitymisensä jälkeen toiminutta kalastajaa. 
Ilmeisesti kuitenkaan tätä linjausta tukevaa päätöstä tai muuta dokumentaatiota ei ole kuitenkaan 
julkaistu. 

Jotta aloittavan kalastajan määritelmä olisi vakiintunut, esitän määritelmänä käytettäväksi 
vaihtoehtoisesti a) suunnitelman avulla I-ryhmään rekisteröidystä kalastajasta tai b) vuosi siitä kun 
kalastaja on liikevaihtonsa perusteella rekisteröity I-ryhmään.

Määritelmällisesti ehdotus pidentää nyt hallintokäytännössä olevaa määriltemää. Tämä siksi, että 
harva aloittava kalastaja uskaltaa ottaa lainarahoitukseen tarvittavaa pitkäjänteistä riskiä pelkästään 
yhden (todennäköisesti vajaan) vuoden kokemuksen perusteella. Tämä myös helpottaisi 
luottolaitoksen käsittelyä, kun yrittäjällä on todennäköisemmin vähintään yksi ja joskus muutamiakin 
valmistuneita tilinpäätöksiä luottohakemuksensa tueksi. 
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Asetusehdotuksessa rajataan lainan maksimiajaksi 10 vuotta. Tämän tarkoituksena on rajata 
vakuuden sitomista. Näin ilmaistuna asetus voi kuitenkin olla liian sitova erilaisia lainan 
uudelleenjärjestelyjä ajatellen. 

Esitän tämän muotoilemista siten, että vakuuden voimassaoloajaksi säädetään maksimissaan 10 
vuotta. Tämä mahdollistaisi sen, että EMKVR-vakuuden osuus on mahdollista "kuitata" vakuuksista 
ensin, ja tarvittaessa jatkaa saman lainan voimassaoloa muilla vakuuksilla, jos siihen on tarvetta. 
Sanamuodon muutos siis toisi järjestelyvapauksia luottoon lisäämättä kuitenkaan riskiä vakuuden 
antajalle.
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